常教法〔2018〕3号

关于公布2017年度常州市依法治校

先进单位和示范校名单的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属及有关学校：

为进一步推进全市中小学（幼儿园）完善制度，优化内部治理结构，促进学校依法办学、教师依法执教，全面加强学生法治教育体系，我局组织开展了2017年度常州市依法治校先进单位和示范校遴选工作。经基层学校申报、辖市区教育行政部门初审、市级综合遴选、网上公示等程序，认定43所学校为2017年度常州市依法治校先进单位，113所学校为2017年度常州市依法治校示范校，现将名单予以公布（名单详见附件）。

希望各地各校认真总结、宣传好先进单位和示范校在推进依法治校、探索构建现代学校制度上的做法、亮点，进一步提升区域教育现代化建设水平。

附件：2017年度常州市依法治校先进单位、示范校名单

常 州 市 教 育 局

2018年4月27日

（此件公开发布）

常州市教育局办公室                       2018年4月27日印发
附件

2017年度常州市依法治校

先进单位、示范校公示名单

依法治校先进校（43所）

溧阳市（4所）

溧阳市燕湖小学

溧阳市永平小学

溧阳市天目湖中心幼儿园

溧阳市社渚中心幼儿园

金坛区（3所）

金坛区虹桥幼儿园

金坛区春风幼儿园

金坛区翠园实验幼儿园

武进区（8所）

武进区机关幼儿园

李公朴幼儿园

遥观中心幼儿园

雪堰中心幼儿园

湟里中心幼儿园

鸣凰实验幼儿园

礼嘉中心幼儿园

嘉泽中心幼儿园
新北区（8所）

常州市新北区汤庄桥幼儿园

常州市新北区新桥镇中心幼儿园

常州市新北区西夏墅中心幼儿园

常州市新北区孟河实验幼儿园

常州市新北区飞龙实验小学

常州市新北区香槟湖小学

常州市新北区孟河中学

常州市新北区飞龙中学

天宁区（8所）

常州市华润小学

常州市龙锦小学

常州市广化幼儿园

常州市天宁区彩虹幼儿园

常州市天宁区郑陆中心幼儿园

常州市天宁区东青幼儿园

常州市吉的堡双语智优幼儿园

常州市天宁区天隆和记黄埔幼儿园

钟楼区（12所）

常州市钟楼区卜弋幼儿园

常州市大地幼稚园

常州市钟楼区开心幼儿园

常州市钟楼区昕弘幼儿园

常州市钟楼区星福儿小百灵艺术建构幼儿园

常州市钟楼区枫逸幼儿园

常州市刘海粟美术幼儿园

泰村幼儿园

北京师范大学常州附属学校

常州市钟楼区西新桥幼儿园

邹区中心幼儿园

常州市钟楼区玖里书香幼儿园

依法治校示范校（113所）
溧阳市（48所）

溧阳市新区实验幼儿园

溧阳市实验幼儿园

溧阳市书院巷幼儿园

溧阳市南渡中心幼儿园

溧阳市上兴中心幼儿园

溧阳市竹箦中心幼儿园

溧阳市前马幼儿园

溧阳市戴埠中心幼儿园

溧阳市别桥中心幼儿园

溧阳市后周幼儿园

溧阳市戴埠中心小学

溧阳市横涧小学

溧阳市后周小学

溧阳市绸缪小学

溧阳市古渎小学

溧阳市汤桥小学

溧阳市永和小学

溧阳市前马小学

溧阳市余桥小学

溧阳市后六小学

溧阳市上黄中心小学

溧阳市马垫小学

溧阳市清安小学

溧阳市新昌小学

溧阳市中关村实验小学

溧阳市泓口小学

溧阳市平陵小学

溧阳市昆仑小学

溧阳市上沛小学

溧阳市大溪小学

溧阳市河口小学

溧阳市河心小学

溧阳市殷桥小学

溧阳市强埠小学

溧阳市戴埠初级中学

溧阳市横涧初级中学

溧阳市天目湖初级中学

溧阳市上兴初级中学

溧阳市上沛初级中学

溧阳市旧县初级中学

溧阳市新昌初级中学

溧阳市实验初中

溧阳市平桥初级中学

溧阳市泓口初中

溧阳市上黄初中

溧阳市戴埠高中

溧阳中等专业学校

溧阳市培智学校

金坛区（15所）

金坛区朱林镇中心幼儿园

金坛区岸头实验学校

金坛区白塔小学

金坛区城西小学

金坛区东城实验小学

金坛区第四中学

金坛区河头中学

金坛区华罗庚实验学校新城分校

金坛区建昌中学

金坛区水北小学

金坛区洮西小学

金坛区西岗小学

金坛区尧塘中学

金坛区直溪初级中学

金坛区朱林中学
武进区(16所)
武进区城东小学

武进区崔桥小学

武进区厚余小学

武进区湖塘桥第二实验小学

武进区嘉泽中心小学

武进区林南小学

武进区南塘桥小学

武进区前黄中心小学

武进区遥观中心小学

戚墅堰实验小学

武进区横山桥初级中学

武进区礼嘉中学

武进区庙桥初级中学

武进区牛塘初级中学

武进区星韵学校

武进区湟里高级中学

钟楼区(15所)

钟楼区爱儿坊幼儿园

钟楼区白云幼儿园

钟楼区莱茵双语幼儿园

钟楼区怀德苑幼儿园

钟楼区阳光幼儿园

钟楼区康佳幼儿园

钟楼区科技实验幼儿园

钟楼区勤业新村幼儿园

钟楼区清潭三幼

钟楼区盛菊影幼儿园

钟楼区新闸街道幼儿园

钟楼区永红街道中心幼儿园

钟楼区芦墅小学

常州市泰村实验学校

常州市卜弋小学

新北区(13所)

新北区百丈中心幼儿园

新北区河海幼儿园

新北区新魏幼儿园

新北区安家中心小学

新北区春江中心小学

新北区孟河实验小学

新北区万绥小学

新北区西夏墅中心小学

新北区滨江中学

新北区吕墅中学

新北区孟河中学

新北区新桥初级中学

新北区河海中学

天宁区(5所)

常州市正衡中学天宁分校

常州市光华学校

天宁区青龙中心幼儿园

天宁区新世纪幼儿园

天宁区艺术幼儿园

局属(1所)

常州市北环中学